
令 和 ８年 ２ 月 ２ 日 

保護者 様 

志布志市立松山小学校 

                          校  長  井 口 俊 二 

 

家庭教育学級・授業参観・学校保健委員会・学級ＰＴＡの開催について（ご案内） 

 

 

 大寒の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，早いもので，３学期の登校日数が３０日余りとなりました。これからも子どもたちが元気で充

実した毎日を送れますよう教児共に力を合わせていきたいと思いますので，ご協力よろしくお願い

します。 

 さて，本年度最後の家庭教育学級，授業参観，学校保健委員会並びに学級ＰＴＡを下記の日程

で開催いたします。ご多用とは存じますが，ご参加くださいますようよろしくお願いします。 

  

 

記 

 

 

１ 期 日  令和８年２月２５日（水）    

 

２ 日 程  1３：０0～1３：３0  家庭教育学級閉級式 

            ※ 家庭教育学級生（１年生保護者）の参加をお願いします。 
 

         １３：3５～1４：２０  ５校 時 授 業 参 観 
 

         １４：２５～１５：００  学 校 保 健 委 員 会 

            ※ 全保護者の参加をお願いします。 
 

         1５：０５～15：５０  下学年（１～３年）学級ＰＴＡ 
 

         1５：５５～16：4０  上学年（４～６年）学級ＰＴＡ  

 

３ その他 

 ⑴ １～５年生の学級ＰＴＡでは，来年度の学級理事や専門部員調整等が入る学級もありますの

で，必ずご出席下さい。 

 

 ⑵ 履き物は各自でご持参ください。 

 


